Radom, dnia 01.03.2013r.

PZD-1.252.1.5.2013
PYTANIA | ODPOWIEDZI

do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia nr 52013
(strona internetowa Powiatowego Zargdu Drog Publicznych w Radomiy

Powiatowy Zarad Drog Publicznych w Radomiu informujee zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy Prawo zamowie publicznych (Pzp) Wykonawca zwrdécitesdo zamawiajcego z n/w
pytaniami dotyczcymi tresci SIWZ dla zamowienia publicznego pod nazw

Przebudowa drogi powiatowej nr 3523W Jedlnia — Slgke Pionki ulica Wspdélna w migie Pionki
(Il Etap)”

Po konsultacji z autorem dokumentacji projekto@mawiajcy zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp
udziela nasfpujacych wyja&nien.

Pytanie 1

Poz. 1.4.6; 1.4.7 kosztorysu ofertowego oraz przadm robét: ,Rozebranie nawierzchni
z mieszanek mineralno-bitumicznych, mechaniczni€arbwno w kosztorysie ofertowym,
przedmiarze oraz w SST ,D-01.02.04. Rozbiorki eletde drég, ogrodzei przepustow”, brak
informacji o tym czyj wlasnag¢ stanowi materiat uzyskany z mechanicznej rozbidiivierzchni
Zz mieszanek mineralno-bitumicznych. Prosimy zatemfammacg do kogo nalgy materiat uzyskany
z rozbiérki oraz ewentualne miejsce jego odwozu.

Odpowiedz na pytanie 1

Materiat pochodzcy z mechanicznej rozbiorki nawierzchni stanowismi@é Wykonawcy.

Pytanie 2

Zgodnie z pkt-em 5.4 SST ,D-01.02.01. Usioieé drzew lub krzakéw”: ,Drewno pochogize
z wycinki (dtuzyce) stanowi wiasng Zarzdcy drogi i powinno zostausungte przez Wykonawg
Z miejsca inwestycji do czasu zdkaenia robo6t”. Prosimy zatem o podanie miejsca aawiuzyc.
Odpowiedz na pytanie 2

Drewno pochodae z wycinki drzew i krzakow stanowi wiasiddNykonawcy.

Pytanie 3

Poz. 5.1.1. kosztorysu ofertowego oraz przedmiahét: ,Krawezniki betonowe, wystage 20x30
cm na podsypce cementowo-piaskowej”. W kosztorgdegtowym oraz przedmiarze kramiki
naleey wykona na podsypce cementowo-piaskowej, natomiast wg 4y$.,Przekroje typowe”
kraweznik nalezy ustawt na tawie fundamentowej z betonu C12/15 oraz nasymze cementowo-
piaskowej. Prosimy zatem o wyjaenie powyszych rozbienosci.

Odpowiedz na pytanie 3

Zgodnie z SST D.08.01.01b oraz dokumentgmjojektows krawezniki nalezy ustawé na tawie
fundamentowej z betonu C12/15 oraz na podsypce raeme-piaskowej.

Pytanie 4

Poz. 5.1.2 kosztorysu ofertowego oraz przedmiahotro,Krawezniki wraz z wykonaniem faw,
krawezniki kamienne wystagce 15x25 cm”. W kosztorysie ofertowym oraz przedaeawystpuje
kraweznik kamienny 15x25 cm, natomiast wg rys. 4.4 ,Progk typowe” oraz SST ,D-08.01.01.
Krawezniki betonowe” krawznik betonowy 15x25 cm. Prosimy zatem o wéyj@nie powyszych
rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie 4

Zgodnie z SST D.08.01.01 oraz dokumeriacpjektows nalezy zastosowakrawezniki betonowe.
Pytanie 5

Prosimy o podanie kolejdoi dokumentow w razie wysgpienia sprzeczrigi pomkdzy kosztorysem
ofertowym, specyfikagjtechniczi i dokumentagj projektows.




Odpowiedz na pytanie 5

Wszystkie sprzeczioi pomkdzy kosztorysem ofertowym, specyfikacjtechniczm oraz
dokumentagj projektows nalery wyjasnia¢ z Zamawiagcym przy udziale Projektanta.

Pytanie 6

Poz. 6.2.1 kosztorysu ofertowego oraz przedmiahotro,Scieki z elementéw betonowych typu
mulda 30x50x10,5 cm na fawie z betonu B10”. W kosaie ofertowym oraz przedmiarze
krawezniki nalezy wykona na fawie z betonu B10, wg SST ,D-08.05.8tieki z prefabrykowanych
elementow betonowych” na tawie z betonu C12-15pmést wg rys. 4.4 ,Przekroje typowe” na
tawie zwirowej o grubdci 10 cm. Prosimy zatem o wyjaienie powyszych rozbienaosci

I wskazanie z czego nalewykona tawe podscieki betonowe typu mulda.

Odpowiedz na pytanie 6

Zgodnie z SST ,D-08.05.0%cieki z prefabrykowanych elementéw betonowych naleykona na
tawie z betonu C12-15.

Pytanie 7

Poz. 5.3.1 kosztorysu ofertowego oraz przedmiahétro,Obrzeza betonowe, 30x8 cm, podsypka
cementowo-piaskowa 1:4”. W kosztorysie ofertowyrazoprzedmiarze obrza naley wykona na
podsypce cementowo-piaskowej, natomiast wg SST §M3R01. Betonowe obrza chodnikowe”
oraz wg rys. 4.4  Przekroje typowe” na tawie z letoC12-15. Prosimy zatem o w§faenie
powyzszych rozbienosci i wskazanie z czego nakewykona tawe podscieki betonowe typu mulda.
Odpowiedz na pytanie 7

Zgodnie z SST D-08.03.01. betonowe ohkezehodnikowe nalg wykona& na ftawie z betonu
C12-15. W sprawie wykonania tawy pédeki betonowe typu mulda — &eodpowiedzi taka jak w
odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 8

Poz. 8.1.1; 8.1.2 kosztorysu ofertowego oraz przadmrobdot. W dokumentacji nie zostaty
okreslone srednice rur ochronnych stacych do zabezpieczenia istmieg] infrastruktury
technicznej. Prosimy o podarsieednic dla w/w rur.

Odpowiedz na pytanie 8

Projektant nie okegdit srednic rur ostonowych do zabezpieczenia isagigjinfrastruktury

technicznej. Do wyceny nalg przyja¢ srednice typowe dla sieci wskazanych na planie syjagm.
Pytanie 9

Poz. 4.1.3; 4.1.4 kosztorysu ofertowego oraz przadnrobét: ,Podbudowy z kruszywa naturalnego
stabilizowanego cementem, grdbavarstwy po zagszczeniu 25cm/15 cm o0 Rm=2,5 Mpa”. Prosimy
o informacg czy Zamawigcy dopuszcza niiwosé wykonania stabilizacji w jednej warstwie, przy
zastosowaniu technologii mieszania na miejscu.

Odpowiedz na pytanie 9

Dopuszcza sitaka mazliwosé przy zachowaniu jednorodém warstwy oraz spetnieniu pozostatych
wymaga okreslonych w SST.

Uwzgledniajac udzielone odpowiedzi zmianie ulegapisy poz. 1.4.6;5.1.1; 5.1.2; 6.2.1
kosztorysu ofertowego i przedmiaru robot.
Na stronie internetowdittp://pzd-radom.finn.plzamieszcza si

1. Kosztorys ofertowy (Formularz 2.2 ) — po zmianach

2. Przedmiar rob6t — po zmianach
Prosimy o przygotowanie oferty z uwzdhieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytarae
zahczenie do oferty wypetnionego kosztorysu ofertosve§ormularz 2.2 ) o zmianach.
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